
EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pep Up The Boss1 291 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 5HES

Lennja2 172 Küppers, Celina 30488 31992 4XHES

Docs Classic Boy3 235 Schneider, Anne 22934 20425 3HES

LH Golden Shadow4 228 Löchel, Kerstin 31621 22059 2HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Speedy Chocolate1 296 Rauch, Carlotta 31790 26278 5HES

Special Spotted Skip2 257 Hufgard, Josefin 31725 27324 4HES

Lennja3 172 Küppers, Celina 30488 31992 3XHES

Cantiga4 244 Schautes, Janna 90002 90011 2

Poco Hickory Oak5 250 Koße, Zoè Sophie 31892 28395 1HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Four Winds Duncan1 267 Winter, Rita 90007 33847 5

Meg San Power2 266 Karimovic, Christina 90006 90005 4

Ivory3 175 Karimovic, Ivana 90019 90014 3

Shirley4 201 Hämmerer, Bianca 90001 90001 2

Macho5 269 Möller, Stephan 90008 27444 1



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pep Up The Boss1 291 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 5HES

Sweetest Poison2 171 Steiner-Hau, Michaela 29801 27859 4HES

Peppys Sweet Speedy3 174 Theis, Susanne 31779 33643 3HES

Docs Classic Boy4 235 Schneider, Anne 22934 20425 2HES

UK Golden Robin5 293 Eckhardt, Sophie 30903 32726 1HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 257 Hufgard, Josefin 31725 27324 5HES

Lennja2 172 Küppers, Celina 30488 31992 4XHES

Speedy Chocolate3 296 Rauch, Carlotta 31790 26278 3HES

Poco Hickory Oak4 250 Koße, Zoè Sophie 31892 28395 2HES

Avalon vom CJD5 236 Lippert, Saskia 31640 33458 1HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Four Winds Duncan1 267 Winter, Rita 90007 33847 5

HK First Try2 251 Kathari, Hans Dietrich 90004 90003 4

BFCC Paul3 233 Büdel, Manuel 28574 29518 3HES

Ivory4 175 Karimovic, Ivana 90019 90014 2



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Classic Boy1 235 Schneider, Anne 22934 20425 6HES

UK Golden Robin2 293 Eckhardt, Sophie 30903 32726 5HES

LH Golden Shadow3 228 Löchel, Kerstin 31621 22059 4HES

Sweetest Poison4 171 Steiner-Hau, Michaela 29801 27859 3HES

Our Second Flower5 263 Bittner, Muriela 90020 90016 2

Melodys Royal Leta6 249 Hofmann, Katja 30755 32280 1HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 142 Rudnik, Alegra 90021 27324

Smart Peppy Walker2 194 Grasemann, Julia 90013 30455

Freaky Friday3 246 Schautes, Malin 90003 90012

Raja4 197 Wörenkämper, Cilia 90016 90010

Pheby5 288 Roth, Lena 90010 90006



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quiro1 211 Rost, Dakota Noah 31272 26362HES

LH Golden Shadow2 270 Grund, Emilie 90009 22059

Freaky Friday3 246 Schautes, Malin 90003 90012

Smart Peppy Walker4 194 Grasemann, Julia 90013 30455

Pheby5 288 Roth, Lena 90010 90006



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quiro1 211 Rost, Dakota Noah 31272 26362 60,5HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ivory1 175 Karimovic, Ivana 90019 90014 5 62,5

BFCC Paul2 233 Büdel, Manuel 28574 29518 4 60,5HES

HK First Try3 251 Kathari, Hans Dietrich 90004 90003 3 54,5



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 172 Küppers, Celina 30488 31992 5 69XHES

Speedy Chocolate2 296 Rauch, Carlotta 31790 26278 4 67HES

Poco Hickory Oak3 250 Koße, Zoè Sophie 31892 28395 3 65,5HES

Cantiga4 244 Schautes, Janna 90002 90011 2 57,5

Avalon vom CJD5 236 Lippert, Saskia 31640 33458 1 49HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HK First Try1 251 Kathari, Hans Dietrich 90004 90003 5 60

Meg San Power2 266 Karimovic, Christina 90006 90005 4 59

Ivory3 175 Karimovic, Ivana 90019 90014 3 52

Macho4 269 Möller, Stephan 90008 27444 2 40,5



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UK Golden Robin1 293 Eckhardt, Sophie 30903 32726 6 65HES

Pep Up The Boss2 291 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 5 64HES

LH Golden Shadow3 228 Löchel, Kerstin 31621 22059 4 62HES

Docs Classic Boy4 235 Schneider, Anne 22934 20425 3 60HES

Macho5 268 Möller, Gerlinde 26981 27444 2 57HES

Our Second Flower6 263 Bittner, Muriela 90020 90016 1 54



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Raja2 196 Wörenkämper, Tilo 90017 90010

Sydney2 265 Salomon, Rosalie 90018 90004



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Hickory Oak1 250 Koße, Zoè Sophie 31892 28395 5 65,5HES

Lennja2 172 Küppers, Celina 30488 31992 4 64XHES

Avalon vom CJD3 236 Lippert, Saskia 31640 33458 3 58,5HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Melodys Royal Leta1 249 Hofmann, Katja 30755 32280 6 69,5HES

Sweetest Poison2 171 Steiner-Hau, Michaela 29801 27859 5 67,5HES

Peppys Sweet Speedy3 174 Theis, Susanne 31779 33643 4 66HES

Pep Up The Boss4 291 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 3 65,5HES

Justalittle Ironman5 213 Neuhof, Melanie 31965 33866 2 64HES

Seven Flames6 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 1 62,5HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Melodys Royal Leta1 249 Hofmann, Katja 30755 32280 5 71HES

Peppys Sweet Speedy2 174 Theis, Susanne 31779 33643 4 70,5HES

Seven Flames3 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 3 70HES

Docs Classic Boy4 235 Schneider, Anne 22934 20425 2 69,5HES

Justalittle Ironman5 213 Neuhof, Melanie 31965 33866 1 69HES

Special Spotted Skip5 257 Hufgard, Josefin 31725 27324 1 69HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Real German Einstein1 295 Müller, Michaela 29028 27868 4 71HES

King Badgers Hickory2 281 Krönung, Britta 12053 6477 3 68HES

Haidamann3 185 Prang, Amber 28633 29626 2 67,5HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 262 Stein, Jana 30524 31948 4HES

HH Kiss My Cash2 144 Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 3HES

JCM Miss Chilipepper3 191 Stöldt, Sabrina 30895 31235 2HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lark a Movie Star1 170 Rauch, Carolin 25221 28297 5HES

HH Kiss My Cash2 272 Lemmer, Birgit 19946 27032 4HES

Haidamann3 185 Prang, Amber 28633 29626 3HES

Double Oak Paleface4 280 Geretschläger, Dana 23712 20688 2HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Indian Kiss1 259 Försch, Johannes 29222 30649 5BAY

UT Frozen Daiquiri2 247 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 4HES

Dun It Exciting3 298 Rückert, Sandra 10052 16062 3HES

Easter Sunday Bar4 260 Försch, Helen 30436 30650 2BAY

HES

Schirocco Vulkan XVIII5 262 Stein, Jana 30524 31948 1HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lark a Movie Star1 170 Rauch, Carolin 25221 28297 6HES

MG Annie Badger2 232 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 5HES

Limeryk3 264 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 4HES

PR Keens Cody4 287 Ziegler, Malte 7370 21132 3HES

HH Pococino5 273 Lemmer, Birgit 19946 29630 2HES

Double Oak Brown Sugar6 299 Bauer, Katja 17582 27146 1HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 262 Stein, Jana 30524 31948 6HES

Peppys Indian Kiss2 259 Försch, Johannes 29222 30649 5BAY

Dun It Exciting3 298 Rückert, Sandra 10052 16062 4HES

Easter Sunday Bar4 260 Försch, Helen 30436 30650 3BAY

HES

JCM Miss Chilipepper5 191 Stöldt, Sabrina 30895 31235 2HES

UT Frozen Daiquiri6 247 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 1HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Limeryk1 264 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 6HES

Kings Blue McCue2 3 Schwehn, Julia 19182 24579 5XHES

Haidamann3 185 Prang, Amber 28633 29626 4HES

HH Pococino4 273 Lemmer, Birgit 19946 29630 3HES

Smart Peppy Walker5 241 Schautes, Isabell 29543 30455 2HES

Double Oak Brown Sugar6 299 Bauer, Katja 17582 27146 1HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dun It Exciting1 298 Rückert, Sandra 10052 16062 6 71,5HES

Senoras Greatest Kid2 216 Winter, Lina 29562 32855 5 69,5WSTF

Schirocco Vulkan XVIII3 262 Stein, Jana 30524 31948 4 69HES

LR Saint Example4 139 Metzner, Verena 29777 90013 3 68,5HES

Peppys Indian Kiss5 259 Försch, Johannes 29222 30649 2 67,5BAY

JR Conclusives Summer Su6 289 Fleckenstein, Christine 22506 30227 1 67HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Indian Kiss1 259 Försch, Johannes 29222 30649 6 73BAY

Easter Sunday Bar2 260 Försch, Helen 30436 30650 5 68,5BAY

HES

Senoras Greatest Kid3 216 Winter, Lina 29562 32855 4 67,5WSTF

Schirocco Vulkan XVIII4 262 Stein, Jana 30524 31948 3 66HES

HH Kiss My Cash5 144 Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 2 64HES

JCM Miss Chilipepper6 191 Stöldt, Sabrina 30895 31235 1 63,5HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Brown Sugar1 299 Bauer, Katja 17582 27146 6 66,5HES

Snickers 232 184 Dagan, Lianne 29084 31225 5 66HES

Smart Peppy Walker2 241 Schautes, Isabell 29543 30455 5 66HES

Elfaron Sailin Dual4 238 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 3 65,5HES

Haidamann5 185 Prang, Amber 28633 29626 2 62,5HES

Limeryk6 264 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 1 62HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Paleface1 274 Röhr, Birga 8797 20688 5 70HES

Kings Blue McCue2 3 Schwehn, Julia 19182 24579 4 66XHES

Haidamann3 185 Prang, Amber 28633 29626 3 65,5HES

BH Commander Breeze4 190 Knipping, Caroline 14732 10725 2 61,5HES

Elfaron Sailin Dual5 238 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 1 60HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Paleface1 274 Röhr, Birga 8797 20688 5 71HES

PR Keens Cody2 287 Ziegler, Malte 7370 21132 4 67,5HES

JR Conclusives Summer Su3 289 Fleckenstein, Christine 22506 30227 3 65,5HES

Smart Peppy Walker4 241 Schautes, Isabell 29543 30455 2 65HES

Doubleoak Larkinvest5 275 Röhr, Birga 8797 31378 1 63,5HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Haidamann1 185 Prang, Amber 28633 29626 5 71HES

Snickers 232 184 Dagan, Lianne 29084 31225 4 70HES

Elfaron Sailin Dual3 238 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 3 69,5HES

Smart Peppy Walker4 241 Schautes, Isabell 29543 30455 2 68HES

Bajar el Badia5 294 Wolf, Michele 27883 33133 1 67HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kings Blue McCue1 3 Schwehn, Julia 19182 24579 5 70,5XHES

Double Oak Brown Sugar2 299 Bauer, Katja 17582 27146 4 70HES

Lark a Movie Star3 170 Rauch, Carolin 25221 28297 3 69,5HES

Doubleoak Larkinvest4 275 Röhr, Birga 8797 31378 2 69HES

PR Keens Cody5 287 Ziegler, Malte 7370 21132 1 62HES



EWU-Turnier: C Oberlahntal

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dun It Exciting1 298 Rückert, Sandra 10052 16062 4 69HES

RR Gambles Lady Lena2 7 Piehler, Marlies 24179 29601 3 66HES

JR Conclusives Summer Su3 289 Fleckenstein, Christine 22506 30227 2 63HES


